

## „Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus”

### Drodzy parafianie,

*Tym chrześcijańskim pozdrowieniem pragniemy wyrazić naszą duchową łączność i modlitewną pamięć z Wami, którzy z troski o zdrowie Wasze i Waszych bliskich pozostajecie w domach.*

*Zbliżają się szczególne dni w życiu Kościoła i wszystkich wierzących, gdy będziemy przeżywali Pamiątkę Męki, Śmierci i Zmartwychwstania naszego Zbawiciela Jezusa Chrystusa.*

Doświadczenie pandemii koronowirusa sprawia, że nie będziemy mogli osobiście tych świąt celebrować w naszej parafialnej świątyni. Pragniemy mając na uwadze dokumenty Kongregacji d.s. Kultu Bożego i Dyscypliny Sakramentów z dnia 19 i 25 marca 2020 roku oraz wskazania Prezydium Konferencji Episkopatu Polski, przekazać zarządzenie naszego Ordynariusza, Księdza Prymasa Wojciecha Polaka dotyczące sprawowania liturgii Wielkiego Tygodnia oraz podczas Triduum Paschalnego.

- 1. Zgodnie z zarządzeniem władz państwowych nadal obowiązuje prawo na podstawie którego w liturgii nie może uczestniczyć więcej niż 5 osób, wyłączając z tej liczby osoby sprawujące posługę. Pierwszeństwo mają ci, którzy zamówili intencje mszalne.**
2. Nadal obowiązuje dyspensa udzielona wszystkim wiernym archidiecezji gnieźnieńskiej od uczestnictwa we Mszach Świętych niedzielnych i świątecznych.
3. Gorąco zachęcam do jedności w modlitwie i przeżywaniu duchowej łączności w tych dniach.
4. Przypominam, że na wypełnienie przykazania kościelnego dotyczącego przyjęcia Komunii Świętej w okresie wielkanocnym jest czas do Uroczystości Trójcy Przenajświętszej (7 czerwca 2020 roku).
5. W tym roku nie przygotowuje się Ciemnicy i Grobów Pańskich

## II. Respektując zarządzenia Księdza Prymasa Wojciecha Polaka porządek sprawowania liturgii w naszych parafiach będzie następujący:

- 1. Msze Święte w dni powszednie o godzinie 8.00 i 18.00**
- 2. Msze Święte w niedziele i święta:**  
Nowa Wieś Wielka: **8.00, 10.00, 11.30, 15.00, 18.00**  
Dąbrowa Wielka: **11.00**

### 3. Sakrament Pokuty i Pojednania:

Wtorek i środa Wielkiego Tygodnia: 16.00 do 17.30

### WIELKI CZWARTEK – dzień ustanowienia Sakramentu Eucharystii i Kapłaństwa

Sakrament pokuty i pojednania: 10.00 do 12.00 i 16.00 do 17.00

Msza Święta Wieczery Pańskiej – godz. 18.00

### WIELKI PIĄTEK - dzień Męki Pańskiej

Sakrament Pokuty i Pojednania: 10.00 do 12.00 i 16.00 do 17.00

Koronką o godzinie 15.00 rozpoczynamy nowennę przed Świętem Bożego Miłosierdzia w II Niedzielę Wielkanocną (19 kwietnia)

Liturgia Męki Pańskiej – godz. 18.00

Godzina 20.00 do 22.00 indywidualne nawiedzenie Najświętszego Sakramentu i możliwość skorzystania z Sakramentu Pokuty i Pojednania.

### WIELKA SOBOTA

**W tym dniu nie wolno organizować obrzędu błogosławieństwa pokarmów.** Zamiast tego prosimy, aby wierni przed śniadaniem wielkanocnym w gronie rodzinnym uczestniczyli w uroczystym błogosławieństwie przez odmówienie wspólnej modlitwy.

Sakrament pokuty i pojednania: 10.00 do 12.00 i 16.00 do 17.00

Wigilia paschalna: Dąbrowa Wielka - godz. 18.00

Nowa Wieś Wielka - godz. 20.00

Czcigodni parafianie,

Choć w tym roku pamiątkę Męki, Śmierci i Zmartwychwstania Pana Jezusa będziemy obchodzili i przeżywali w swoich domach, to ufamy, że Chrystus, w którego wierzymy i któremu ufamy, będzie darzył nas swoimi łaskami.

Niech Chrystus Zmartwychwstały żyje w naszej Ojczyźnie, w naszej parafii, w naszych domach, a przede wszystkim w naszych sercach

ALLELUJA, ZMARTYCHWSTAŁ PAN! Prawdziwie Zmartwychwstał!

ALLELUJA!!!!

Szczęść Boże.

Z wyrazami szacunku i pamięci w modlitwie

*ks. proboszcz Michał Stolarz*

*ks. Michał Sliuz*

p.s. Prosimy o przekazanie tej informacji swoim bliskim, przyjaciołom i znajomym

